
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.825             DEL 20/07/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione Fattura emessa dalla dalla Ditta Sodexo Motivation Solution 
Italian S.r.l per la fornitura di buoni pasto

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  20/07/2016 Al 04/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Vista la Delibera n. 119 del 15.02.2016 con la quale questa Azienda ha aderito alla 
convenzione  Consip,  Buoni  Pasto  7,  lotto  6  “Basilicata,  Calabria,  Sicilia, 
Sardegna, aggiudicata alla Ditta Sodexo Motivation Solution Italian S.r.l, per la 
fornitura di 15.000 buoni pasto del valore nominale di €. 5,16 sufficienti per la 
copertura del fabbisogno 2016;

Atteso che  In virtù della sopracitata convenzione l’azienda con nota PG/2016/26451 del 
24.06.2016  ha chiesto formalmente alla Ditta Sodexo l’approvvigionamento di 
n. 10.000 buoni pasto, a parziale copertura del fabbisogno 2016;

Vista

Accertato

La fattura n. VL16600840 del 27.06.2016 per un importo totale di  €. 43.160,00 
emessa dalla Ditta Sodexo Motivation Solution Italian S.r.l per la fornitura dei 
buoni pasto più sopra citati;

che l’importo totale a pagare richiesto dalla Ditta fornitrice con la fattura più 
sopra citata corrisponde alle condizioni  di spesa concordate e al  numero di 
buoni  effettivamente  recapitati  in  azienda,  ferma  restando  la  possibilità  di 
accertare in qualsiasi momento eventuali errori che verrebbero sanati all’atto di 
successive liquidazioni;

Preso atto  che  è  stata  verificata  la  regolarità  contributiva  nei  confronti  degli  Enti 
Previdenziali, come risulta dal D.U.R.C. acquisito agli atti  in data 25/06/2016 
con esito positivo;

Ritenuto

Viste

per  quanto  sopra,  di  dover  autorizzare  la  liquidazione  della  fattura  di  che 
trattasi alla Ditta Sodexo Motivation Solution Italian S.r.l;

la deliberazione n. 1056/2015 “Ricognizione competenze Strutture Aziendali”;

la  deliberazione  n.  1430/2015  aggiornamento  deliberazione  n.1056/2015 
“Ricognizione competenze Strutture Aziendali”;



Visti  D.Lgs. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

 L.R. 10/2006;

D E T E R M I N A 

Di liquidare  la fattura n. VL16600840 del 27.06.2016 per un importo totale di Euro 43.160,00, 
emessa dalla dalla Ditta Sodexo Motivation Solution Italian S.r.l, per la fornitura di n. 10.000 buoni 
pasto del valore nominale di €. 5,16;

-  di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2016 UA2_RISORSE  1 A506010103 43.160,00

- di  trasmettere copia del  presente atto al  Servizio  Contabilità  e Bilancio  per i  successivi 
adempimenti di competenza;

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa M. Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.  Alessio Aristarco


